С о д е р жан и е : О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федер

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» август 2о!4й. Уа «.30» августа 2П̂ Г

О • внесении изменений
в Порядок осуществления
ведомственного контроля за
соблюдением требований
Федерального закона от 18 июля
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» и иных
принятых в соответствии с ним
нормативных правовых актов
Российской Федерации,
утвержденный постановлением
Администрации городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан от 20 сентября 2022
года № 1586

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года №
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(утвержденным решением Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 15 декабря 2005 года№  3/6)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля за
соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных
принятых правовых актов Российской Федерации, утвержденный
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 20 сентября 2022 года № 1586 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований

I

J
1

A ^ i u m m v  х у а ц п л  и  р - п « .  a \s  х . J  i^/ а  х и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

Управление транспорта и связи

86-05-00251 от 30.08.2024
88-05-00126 от 30.08.2024
94-05-110 от 30.08.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федер

2

Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с
ним нормативных правовых актов Российской Федерации» (далее -
постановление №1586) следующие изменения:

1Л. в абзаце первом пункта 3.4. после слова «руководителем» дополнить
словами «или иным лицом, уполномоченным руководителем»;

1.2. в абзаце втором пункта 3.4. после слова «руководителем» дополнить
словами «или иным лицом, уполномоченным руководителем»;

1.3. в пункте 3.6. после слова «руководителя» дополнить словами «или иного
лица, уполномоченного руководителем»;

1.4. в пункте 3.6. слова «заместителя руководителя органа ведомственного
контроля (в случае временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка)
руководителя)» исключить;

1.5. в пункте 3.7. после слова «руководителя» дополнить словами «или иного
лица, уполномоченного руководителем»;

1.6. в абзаце первом пункта 3.12. после слова «руководителем» дополнить
словами «или иным лицом, уполномоченным руководителем»;

1.7. в абзаце третьем пункта 3.12. после слова «руководителя» дополнить
словами «или иного лица, уполномоченного руководителем»;

1.8. в пункте 3.15. после слова «руководителя» дополнить словами «или
иного лица, уполномоченного руководителем»;

1.9. в абзаце первом пункта 3.16. после слова «руководителем» дополнить
словами «или иным лицом, уполномоченным руководителем».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителей главы Администрации городского ■ округа город Уфа
Республики Башкортостан, в соответствии с функциями по исполнению
возложенных полномочий, глав администраций районов городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

i
Л

Л

Л

л

I
A ^ m n n n v  1 ^ м ц п л  \ .( .д я и л 1 .и \ .|д л .1 ) .1 .и 1  VJ p - n u  1 v . 1 . j  х и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

Управление транспорта и связи

Р.Р. Мавлиев

86-05-00251 от 30.08.2024
88-05-00126 от 30.08.2024
94-05-110 от 30.08.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: